Quo signate artarverſe g̃es uideat
ne deleta ē. **v** **Q**ualit vagosas
dux artarverſi uiuozie m̃ta i uideos uān
osa om̃sit. **vii** **Q**uata uideos ire
macedonii alexand' bona feut p̃q̃ uidea
obtinuit. **viii**

Incepit liber undetim⁹. Ea. 1.

Domo ipso anno
regis psar oris sep-
tuagesima dante
bat ex die quod nomen
Iustini dicitur christis
fimbi ad babylonem
migrare miseratus
e capitulo eius et dicit
Iulus capitulo colatatis Israhel videor. At
sed per remanentiam propositum quod citas ceteret per
prophetam seruieret nabuchodonosorem quod ne potius haec
sustinueret si sunt panoes felix rufus
eos et propria restituit terra et templum regem
dissimiluit ac pietate frui felicitate deceruit.
Sicutas ergo amarititate et per oculorum aspera sati-
bitur. Cuius regis haec dicitur. Qui me inquis ob
vios transibit regem substitut. et redoluces eum que
ges istitutas adorat. Sic et meum predicavit
nomen per prophetam et quoniam templum eius edificare
vixit est in iudeo solito in terra iudea. Hoc autem
cognovit rex leges libras quemque in sua p-
dicaciones ysaia reliquerat annus ducento
suum et regnum annum. Hic enim marchano predicavit
nearat dicens deum quoniam vobis regis que militari
et magna genitum datur regis mittit quis
meum ad propria terram et templum in reton
scendit. Hoc ysaias predicauit annos et
et anno destructionis templi. Quae dileget regis
ipsius et miraretur non deo. ipsa quodcumque eum
aceperit. ut mirificata scriptum inpletum. S-
uocibus at clarissimis iudeorum quod babylone
habitabat dixit se decedere iudeos ad propriam
remeari terram et civitate iherusalem et tem-
plum dei reconstruere se scilicet ad iumentum
tunc scriptus suis dubius illigat viam
ut anque serret et argenteum ad templi inno-
uacionem. Iustus et immolanda pecora. Porcup
rus cum iustitiae dixisse egressi duant per

ipes tribui iude et beiam vna cu sat
 dibus et leuitis ad ierimā puerit. in
 tu vō residerē babilomie mīme pos
 sessiones sīns relinqit. Quodū vēmissat
 oēs cū regis adiuuabat eos. i sebat
 ad tēpli renouatioēs alij aut alij argen
 tū. qdā at et equos ac tumetos mītu
 dīne. Et voto deo reddebat et iustitas
 sīm veteri. Osuetudine i molanoēs celeb
 bāt. tāq̄ trātā et atq̄ religioēs osuetudi
 ne rediūnā. Tāsim sit enā cyrus vasa
 dei q̄ auferēt a tēplō rex nabuchod. ad
 babilomā vīas portauat. Qui reuehe
 da tradidit mītidati. suos thesauorū
 custodi. pīpīes et dāi sōmāda abassino.
 donec tēplū rediſtīt̄. pfecto at eo
 tuadet saēdotibz et pīpīibz vulgi ipo
 nēda ni tēplō. Dixerit eāa tēplaz tēplā ad
 syrie satīpas hoc om̄ētē. Rex cyrus.
 fīssimō et sarabasne salutē. Iudeos ē
 rāmā mīhabitantes q̄ voluerit ad suā pa
 triā remeare pīmī et cītātē renouare
 tēplūq̄ dei i ierimā rīsh edificare mī
 cōdō loco. i quo pīs possūt̄ fulat. Q̄isi
 at et mītidati thesauorū meoē custode
 zorobabellī pīpīē mīdeoy ut fīdā
 restituit̄ tēplūq̄ recordat̄. Sīu altitudo
 sit lēcūbiōs corpē et latitudo. et faciē
 tres parietes lapīdeos ex lapide polito
 et vīu pīcē lignē ex māteriē spīgū p
 uītē simili. et altāre st̄ qd̄ i molēt̄ deo.
 Tūt̄ vō de meo ih̄s obibz volo fit. Enī
 missi enā vasa q̄ de tēplō rex nabuchod
 absulerat tradob̄ ea metidati pīmī
 mey custodi. et zorobabellī pīpī mīdeoy
 rū. q̄ ea ad ierimā reportat̄. et tēplō
 dei restituit̄. q̄ nūt̄ etant̄. Refrigera
 toria aurea q̄nq̄gīta. argētē q̄nq̄gīta.
 Huile aurea q̄nq̄gīta. argētē q̄nq̄gīta.
 libatoria aurea vīe. pater auree vīe.
 argētē duo mīlia mīt̄. et vasa alia
 māriā mīlla. Cōcedo enā hīsh honore
 quo potiebant̄ pītēs eoz. Hīda pro iu
 metis et vēditōe olei et vīmī diagmas
 dūctas n̄ mīt̄ q̄nq̄gītas. et ad similiā tī
 u vīo mīlia. et artabas q̄nbeo pībē.
 de mībūtis samariā. Hīda q̄nq̄gīta i molano
 na mīclimis sādōtes sīmīleges mosay
 tas. et offētēs suplītēs deo pīsalute et
 gīs et gīs ei. q̄t̄ regnū pīsa maneat.
 eos vō q̄ her tēpīserit̄ ut i mīmauerit̄
 mībeo iūfigi. sīmīsaç̄ eoz et regales. Et
 tēplā q̄de bet habuit. In al qui ex tēplī

tūt̄ ierimā vīanorū fīdā mīlia sevagita
 tēplō. et xl̄ q̄dīgenti lē. *cūs pīpī*
 būet̄ eos pīsīos tēplū redifīde mī
Sū dī mitteat̄ tēpli fīdā mīlia
 et mīmīs cāa edificia festā
 ret̄. oēs i mītūgēt̄ pīserī cūthei q̄sā
 media et pīsīa tāa rex salmanasras
 sīmīt̄ mīt̄s hītare scat̄ samaria. cā
 erīm pīlīm iūlīt̄ et taliss̄. petebat̄ satī
 pas. et eos q̄ edificia curabat̄ ut spēdīt̄
 iudeos. ne i staūrāt̄ citātē tēplūq̄ cō
 stīt̄. Qui perūmī corrupti vēdī de
 rīt̄ rīt̄heis negligēt̄ et sōcordiā edi
 fīoō. Hīt̄ cyrus ad bella occupatū iū
 norabat. C̄' exētā dūt̄ cōmī massage
 tas vita pīuāt̄ est. *Cūt̄ dīfīctō gro fīs*
eīt̄ tābīsēs mēdēt̄ iūdeis templūs et
cūtōt̄ reconstrūd. *mī. mī.* *am̄pīs iūmī*
Qambīsēt̄ filio cyri pīnāpa
 tū sīstāpiēt̄ q̄ mī assīrya et
 phēmīcē tāmāmīthīde i sāma
 rīa et mōabīthīde morabat̄ epīstōlā
 mītūt̄ her tītētē. Pīnē sēquāt̄ rāthī
 mīt̄ oīa accītēta scībēs. et sēmīlīs scī
 ba et curatores syrie. uīdīcēs phēmīcē.
 Cōgnoscēt̄ opēt̄ rex iudeos q̄ babilomā
 deducti fūerāt̄ ad nos redīsē. et cītātē
 rebelle ac malūwōlā. et forā eīt̄. mu
 roīsī edificare tēplūq̄ redīstīd̄. Hīt̄
 at̄ hīs pīt̄. neq̄ tributū eos patī red
 dō. mī obaudire. si etāt̄ regibz iūsīt̄. et
 maḡ i pīrō q̄ obseq̄ festītē. Pīnē autē
 edificat̄ tēplū. et sī festītē optīmī no
 bītē sītēt̄ tībī. q̄t̄ mōūtēt̄ pīnt̄ tu
 et pīnt̄ mōūtēt̄ mīq̄t̄. t̄ quibz iūcēt̄ re
 bellos iudeos. et tēplūt̄ iūmīcēs. ideoq̄ au
 tātē eoz fūllē destrūt̄. pītēa vīsū ēt̄b
 et hoc vōb̄ certū fore qd̄ fortassē nētēs:
 qm̄ si tāt̄ sīcē renouata et mītēs vīdīt̄
 mūntē fūlt̄. via tībī claudēt̄ ad mītē
 syria et sēpēt̄. pīt̄ vōt̄ tābīsēs hāt̄ le
 git̄ tēplaz nā malūwōlā exīs. mouēt̄; et
 hīt̄ sīmīt̄ dīces. pīt̄ tābīsēs rāthīmo ac
 tīdēta sītēt̄ et sēmīlīo et sēmīlīo sī
 be. et reliq̄s iūtēt̄ et hītāt̄ibz phēmīcē
 et samaria. hēdīt̄. Legēs mīssōs a vōb̄
 apītēs. iūt̄ pīnt̄ meoē mīq̄t̄ vīlūtē
 et iūt̄ mītēt̄ hāt̄ iūt̄mīt̄ regibz sēpēt̄
 exīt̄. et sedītēs ac bella hītāt̄ibz eīt̄
 sīmītēt̄ regēsēt̄ eoz. q̄gnōtēt̄ pōt̄
 et violent̄ tributa tītēt̄sīt̄ sītēt̄ et sēpēt̄
 exīt̄. Igit̄ pīt̄ pīmīt̄ mītēt̄ iudeos

ciuitate edificato. ne plu crescat eorum ma
litia q̄ sp̄ con̄ reges vñ s̄t. Cū has lās le
gissē rathm̄ et semelis sc̄iba et quinā
eis erāt sc̄iat eis deuicti p̄p̄ce ad iclīmā
dūctes sc̄en̄ m̄stitudm̄ aduenierunt. et
ciuitate et tēplū m̄deos edificare v̄tabāt.
Que qđe opa p̄ annos xv̄ ip̄edita s̄t. usq;
ad 2m̄ annū dām̄ regis ps̄ay. Nā c̄m̄bi
ses v̄lānis regnauāt: q̄ c̄m̄ sc̄ibet egypt
m̄ reuertet. Deficit ō m̄damasco. Cā
dārā rex ps̄ay h̄oram̄ m̄deos et tēplū re